2/19 מספר המכרז
פומבי סוג המכרז
הפקת אירועי חבר הנאמנים תשע"ט (2019) שם המכרז
הפקת אירועי חבר הנאמנים של האוניברסיטה בשנת 2019 (5) אירועים בהתאם למפרטים מצורפים) מהות ההתקשרות
3/1/19 מועד פרסום המכרז לוחות זמנים למכרז
9/1/19 בשעה 15:00 מועד אחרון לשאלות הבהרה
13/1/19 בשעה 10:00 מועד כנס מציעים (חובה)
24/1/19 בשעה 12:00 מועד אחרון להגשת הצעות לתיבת המכרזים
31/3/19 תוקף ההצעה וערבות המכרז
1.

מחזור עסקים
כתנאי מוקדם להשתתפות במכרז, על המציע להיות מעסיק (ישירות או בהסכמי התקשרות לטווח ארוך) של בעלי התפקידים הבאים לפחות: <ul style="list-style-type: none"><li>• מפיק ראשי</li><li>• במאי טקסים ואירועים</li><li>• מהנדס קונסטרוקציה</li></ul> צוות המציע תנאי סף
<u>כתנאי מוקדם</u> להשתתפות במכרז על המציע לעמוד <u>בכל</u> הדרישות והתנאים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, <b>תשל"ו-1976</b> עמידה בחוק עסקאות גופים ציבוריים
מפגש המציעים הינו מפגש חובה. הצעתו של מציע שלא ישתתף במפגש תיפסל מפגש מציעים - חובה
המפגש יתקיים ביום <b>13/1/19</b> בשעה <b>10:00</b> . התכנסות למפגש תתבצע בלובי בניין הנדסה ( <b>1104</b> ), בקמפוס הצפוני ליד אמפי דהאן (אתר האירוע המרכזי).